

---

## Pachet papetarie si furnituri de birou

I.D.: 47610200

---

Data publicarii	26.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.025,71 RON - 1.025,71 RON

---

Descriere: Hartie Absolut A4 80 gr 37 buc x 13.45 lei =497.48 lei Hartie Ambalaj 40 buc x 0.42 lei= 16.81 lei Dosare Carton 50 buc x 0.42 lei= 21.01lei Carton Color A3 6 buc x 0.50 lei = 3.03 lei Folie Protectie Daco 200 buc x 0.08 lei = 16.80 lei Perforator Hartie 30 Coli Daco Albastru 1 buc x 19.33 lei = 19.33 lei Cutter Mare Profesional Ecada 1 buc x 4.20 lei = 4.20 lei Prelungitor 4 Prize 5m TED 2 buc x 28.57 lei = 57.14 lei Prelungitor 4 Prize 3m Well 1 buc x 21.01 lei = 21.01 lei Cartus Imprimanta CE285/CB435A 4 buc x 32.77 lei =131.09 lei Mouse Genius USB DX 110 1 buc x 21.85 lei = 21.85 lei Capse 24/6 Ecada 3 buc x 0.84 lei = 2.52 lei Agrafe Birou 33mm Ecada 2 buc x 0.84 lei = 1.68 lei Burete Magnetic 10 buc x 2.52 lei = 25.21 lei Banda Dublu Adeziva Buretata Daco 2 buc x 2.52 lei = 5.04 lei Scoch Mic Ecada 2 buc x 1.26 lei = 2.52 lei Scoch Lat Transparent 1 buc x 2.94 lei = 2.94 lei Lipici Solid 8g Daco

---